
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.123.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 lipca 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 7 180 209,84 0,00 8 500,00 7 188 709,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

7 180 209,84 0,00 8 500,00 7 188 709,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

280 004,00 0,00 8 500,00 288 504,00

bieżące razem: 37 741 773,52 0,00 8 500,00 37 750 273,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
majątkowe razem: 1 569 000,00 0,00 0,00 1 569 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 000,00 0,00 0,00 739 000,00

Ogółem: 39 310 773,52 0,00 8 500,00 39 319 273,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

742 991,62 0,00 0,00 742 991,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.123.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 lipca 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 15 964 902,29 15 224 042,29 13 919 146,85 10 533 273,92 3 385 872,93 789 032,44 515 863,00 0,00 0,00 0,00 740 860,00 740 860,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 15 964 902,29 15 220 882,29 13 915 986,85 10 533 273,92 3 382 712,93 789 032,44 515 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 003 818,41 2 943 818,41 2 474 199,12 1 601 936,12 872 263,00 390 655,29 78 964,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 160,00 -3 160,00 -3 160,00 0,00 -3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 3 003 818,41 2 940 658,41 2 471 039,12 1 601 936,12 869 103,00 390 655,29 78 964,00 0,00 0,00 0,00 63 160,00 63 160,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 880 778,84 8 874 413,84 1 767 992,22 1 014 586,43 753 405,79 27 289,00 7 066 141,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 8 889 278,84 8 882 913,84 1 787 492,22 1 014 586,43 772 905,79 27 289,00 7 055 141,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 214 013,00 214 013,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 203 113,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 217 013,00 217 013,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 206 113,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 251,00 80 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe

po zmianach 66 251,00 66 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 709 907,05 703 542,05 697 050,43 604 410,43 92 640,00 0,00 2 500,00 3 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 723 907,05 717 542,05 711 050,43 604 410,43 106 640,00 0,00 2 500,00 3 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 83 193,00 83 193,00 83 193,00 76 143,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 88 693,00 88 693,00 88 693,00 76 143,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 811 495,89 36 625 651,79 26 484 639,33 15 840 090,82 10 644 548,51 1 994 489,44 7 863 531,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 185 844,10 5 184 844,10 779 150,00 1 000,00
zmniejszenie -17 160,00 -17 160,00 -3 160,00 0,00 -3 160,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 660,00 22 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 41 819 995,89 36 630 991,79 26 500 979,33 15 840 090,82 10 660 888,51 1 994 489,44 7 852 531,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 189 004,10 5 188 004,10 779 150,00 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




